https://scantool.dk/fr/product/workshop-press-manual-foot-operated

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

) scanroor

Presses d'atelier - a commande
manuelle au pied

# 520711015

Presses d'ateliers - WSP 15F

Presse d'atelier manuelle a main et a pied
Bénéfices standards:

* 15 tonnes

« Cylindre amovible.

* Les blocs de presse sont standard.

* Manomeétre facile a lire.

« Poignée de réglage de la vitesse du piston.
« Contréle des mains et des pieds.
Accessoires:

« Ensemble Dorn - 8 piéces. (3, 8, 12, 14, 16, 18, 20
mm)

« Grille de sécurité

Product Specification

Capacité (tonnes)

Course (mm)

Espace de travail (mm)
Zonedetravail verticale (mm)
Y Vitesse detravail (mm/s)

Longueur (mm)

15

160

500

168-980

12

700

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9 9460 Brovst | +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk



https://scantool.dk/fr/product/124
mailto:info@scantool-group.dk

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

https://scantool.dk/fr/product/workshop-press-manual-foot-operated
‘, SCANTOOL ; ; PP °

Largeur dela machine (mm) 540
Hauteur de la machine (mm) 1527
Net (kg) 95

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9 9460 Brovst | +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk



https://scantool.dk/fr/product/124
mailto:info@scantool-group.dk

