

Presses d'atelier - à commande manuelle au pied

520711015

Presses d'ateliers - WSP 15F



Presse d'atelier manuelle à main et à pied

Bénéfices standards:

- 15 tonnes
- Cylindre amovible.
- Les blocs de presse sont standard.
- Manomètre facile à lire.
- Poignée de réglage de la vitesse du piston.
- Contrôle des mains et des pieds.

Accessoires:

- Ensemble Dorn 8 pièces. (3, 8, 12, 14, 16, 18, 20 mm)
- Grille de sécurité

Product Link:

https://scantool.dk/fr/product/workshop-press-manual-foot-operated



Product Specification

Capacité (tonnes)	15
Course (mm)	160
Espace de travail (mm)	500
Zone de travail verticale (mm)	168-980
Y Vitesse de travail (mm / s)	1,2
Longueur (mm)	700
Largeur de la machine (mm)	540
Hauteur de la machine (mm)	1527
Net (kg)	95

Product Link:

https://scantool.dk/fr/product/workshop-press-manual-foot-operated